報道資料

報道関係各位

2019 年 12 月 17 日

「パワーパック PS8」価格改定のお知らせ

ニッシンジャパン株式会社（取締役社長:後藤力）は、パワーパック PS8 本体、電池パック 3000 および PS8 用

電源コード（キヤノン用・ニコン用・ソニー用）について、 2019 年 12 月 25 日より下記の通り価格改定を行います。

<販売店>

ニッシンデジタル・ダイレクト Yahoo!店 / AMAZON 店

 各特約店店頭 https://www.nissin-japan.com/direct/

製品画像

パワーパック PS8 一式

商品名  旧価格→新価格

パワーパック PS8

キヤノン/ニコン/ソニー用

\21,780（税込） → \18,480（税込）

PS8 用電源コード

キヤノン/ニコン/ソニー用
\4,840（税込） → \3,850（税込）

電池パック 3000 \7,310（税込） → \6,600（税込）

報道資料

PS8 用電源コード

※写真はニコン用

電池パック 3000

 本件に対するお問い合わせ先：ニッシンジャパン株式会社
〒166-0002 東京都杉並区高円寺北 1-17-5 上野ビル 2F

ホームページ URL https://www.nissin-japan.com/
製品の外観・仕様・価格などは、予告なく変更する場合がございます。    記載の製品名は、登録商標または商標です。